          Szczecin, dnia 14.08.2020 r. 


ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE PRZETARGU PN.
„Dobudowa dźwigu osobowego do budynku biurowego przy ul. Golisza 10 w Szczecinie
 - ( zaprojektuj i wybuduj)”

[bookmark: _GoBack]Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:
W jaki sposób niepełnosprawny ma się dostać do windy? Zgodnie z paragrafem 194 punkt 1 W.T. Dostęp do dźwigu powinien być zapewniony z każdej kondygnacji użytkowej. – Czy przewidziano obsługę piwnicy przez dźwig? 
Odpowiedź:
Dostęp do windy z poziomu parteru, natomiast niepełnosprawni na wózkach inwalidzkich mają do dyspozycji rampę na szczycie budynku, aby dostać się na parter. 

Pytanie 2:
Czy którekolwiek wejście do budynku zapewnia dostęp osobie niepełnosprawnej na poziom parteru z którego  dostępny będzie dźwig?
Odpowiedź:
Piwnice nie będą obsługiwane przez windę.

Pytanie 3:
Czy inwestor dopuszcza wykonanie dźwigu dostępnego z poziomu terenu?
Odpowiedź:
Wykonanie windy zgodnie z opisem w PFU. 
